УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО окемх

ПРИКАЗ

О проведении окружного семинара
«Реализация стратегии -
духовно-нравственного
воспитания детей в
Оленинеком муниципальном округе»

В целях повышения уровня психолого-педагогической компетенции педагогов в
области духовно-нравственного воспитания детей, а также в целях воспитания
несовершеннолетних высоконравственными, творческими, компетентными гражданами
России,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести окружной семинар «Реализация стратегии духовно-нравственного

воспитания детей в Оленинеком муниципальном округе» 27.02.2024г. в 15 часов 00 минут
на базе МКОУ Оленинекая сош, расположенной по адресу: Тверская обл., пгт. Оленино
ул. Ленина д.6817.

2. Руководителю МКОУ Оленин екая саш Дибковой И.А. и руководителю МКУ
ДО Оленинекий ДДТ Стефановой Ал. организовать проведение окружного семинара
«Реализация стратегии духовно-нравственного воспитания детей вОленинском
муниципальном округе». .

3. Руководителям образовательных организаций Оленинекого муниципального
округа принять участие в окружном семинаре «Реализация стратегии духовно-
нравственного воспитания детей вОленинском муниципальном округе».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева